

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ سپتمبر ۲۰۱۸

پاس "فاطمه گیلانی" و شوت "غنی احمدزی"

جمعه- ۳۰ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: اگر به خاطرتان مانده باشد وقتی حدود دو هفته قبل، ورزشگاه بچه های معلم در دشت برچی مورد حمله خودکشانه قرار گرفت و به ده ها تن در در دو انفجار به خاک و خون کشانیده شد، این قلم به مثابه راه حل در تقابل با پیشنهاد استخباراتی ساختن آن منطقه از جانب "امراالله صالح"، پیشنهاد نمودم تا مردم محل خود مسلح شده، با ایجاد کمیته های دفاع از خود و با بیرون راندن نیروهای امنیتی که در عمل اگر همکار با انتحاری نبوده باشند، عملاً بر تحریکات آن چشم بسته اند، از محل و اخراج هزاره فروشان هزاره از قماش خلیلی ها، دانش ها و محقق ها، خود مسؤلیت امنیت منطقه شان را به دوش بگیرند.

مطمناً این را هم به خاطر دارید که جنگ زرگری "صالح" و "مرتضوی" یکی از سک های پاچه گیر "غنی احمدزی" به ارتباط آن بحث که در واقعیت امر هر دو طرف می کوشیدند تا جلو مسلح شدن مردم را سد نمایند، سیاست خاینانه دولت دست نشانده و هزاره فروشان هزاره را افساء نمود.

این را هم شاید به خاطر داشته باشید که بعد از مسلح شدن مردم و ایجاد کمیته دفاع از خود مستقلانه، ایادی دولت دست نشانده در وجود هزاره فروشان هزاره که اینبار "مرادعلی مراد" نیز در پیشاپیش آنها قرار داشت، با سوء استفاده از ناتوانی و فقر مردم محل، پای پیش نموده ضمن توزیع سلاح دولتی برای نورچشمی ها و سازماندهی عناصر و ابسته به هزاره فروشان هزاره، به نحوی تلاش نموده و می نمایند تا آن ایده تشکیل کمیته های دفاع از خود را در همان حالت نطفه خفه نمایند.

با تمام این دخالت ها و تلاش جهت خنثا ساختن یک حرکت مردمی، جریان وقایع دو هفته اخیر نشان داد که وقتی مردم خود روی صحنه باشند، هیچ نیازی به پولیس و سایر نیروهای امنیتی فاسد و همدست با دشمنان مردم جهت تأمین امنیت مردم ندارند.

خاموش ماندن صدای انفجار در دو هفته سرانجام کاسه صبر دشمنان وحدت مردم را به سر آورده، زیر نام "امنیت دشت برچی، امنیت سایر مناطق را به خطر مواجه می سازد" حضور شان را در قتلگاه افغانستان اعلام داشتند. یکی از این افراد "فاطمه گیلانی" است که به تاریخ ۱۸ سنبله به ساعت ۸ و ۲۹ دقیقه چنان خز عباتی را نشخوار نمود.
هموطنان نهایت عزیز!

شما با خاندان "گیلانی" ها و علت آوردن شان به افغانستان توسط انگلیس حتماً آشنائی دارید و این را هم می دانید که این خاندان با تمام فسق و فساد درونی حاکم در درون خانواده شان، در تمام دوران مقاومت علیه اشغالگران روسی، با اسلام پناهی و اسلام نمائی کاذبانه، چگونه بر خوان استخبارات پاکستان لمیده بودند، این را هم اطلاع دارید که همین چندی قبل بردار بزرگ فاطمه جان و وارث سیاسی- مذهبی پدرشان در حالی که زیر عکس "ضیاءالحق" و سایر رهبران جنایتکار پاکستان نشسته بود با چه صراحتی از آنها دفاع نمود.

حال این خانم که با هزاران رشته به استخبارات پاکستان و استخبارات ده ها کشور دیگر وابسته است و رسماً توسط برادرش حمایت شان را از تروریست ها و تروریسم اعلام داشته اند، پای پیش نموده، تأمین امنیت در دشت برچی را مضر برای امنیت سایر مناطق می داند.

این انسان هرزه هیچ نمی خواهد بفهمد که نه هزاره و نه هم کسی دیگری چنان تعهدی سپرده است که آنها می باید پیشمرگ مگسان باقی مانده از باتلاق سلطنت باشند. یعنی به امن ماندن سایر مناطق، سکنان دشت برچی باید همه روزه قربانی دهند و هر روز در منطقه شان عاشورا باشد.

جالب اینجاست که به محض بیرون شدن این فرمان قتل هزاره از جانب "فاطمه گیلانی"، سردمدار فاشیسم و دشمن وحدت اقوام در افغانستان، یعنی "غنی احمدزی" نیز خود را نشان داده وی نیز اعلام داشت: "که بلی می باید جلو این کار گرفته شود"، "بعد از سپری شدن ایام محرم وزارت داخله در زمینه خلع سلاح افراد در دشت برچی جداً وارد اقدام خواهد شد" و ...

هموطنان گرامی!

تجربه دو هفته اخیر و خاموشی صدای انفجار در دشت برچی آنهم در فضای مساعد از نظر تروریستها، بیانگر آن است که یگانه راه تأمین امنیت مردم، آمدن خود آنها بر روی صحنه است. گذشته از آنهایی که اکنون سلاح در دست از حیات خود و خانواده شان دفاع نموده، امنیت را تأمین می دارند بر تمام مردم افغانستان فرض است تا خود را مسلح ساخته، با ایجاد نهاد های مردمی دفاع از خود، نه تنها جهت مقابله با ایادی استعمار یعنی ارتجاع هار مذهبی و انتحاری هایش خود را آماده بسازند بلکه با تکامل و تحکیم اصولی کارشان، این آمادگی را در خود نیز پرورش دهند تا امپریالیسم منمشکل و مسلح تجاوزگر را نیز به زور سلاح و تشکیلات های مردمی شان از افغانستان برانند.

سرکها می را می طلبد!!